
Szentgotthárdi Közös Önkormányzati Hivatal
Szentgotthárd
155-35/2013. szám

Apátistvánfalva Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének

53/2013. (IX.4.) képviselő-testületi határozata

Apátistvánfalva  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  kiküldött  meghívóban
szereplő napirendi pontokat tárgyalásra elfogadja.

Sűrgösséggel felveszi a napirendi pontok közé :

Fekete  Irisz  és  Cseszkó  János 9982.Apátistvánfalva  Fő út  110/b.  szám alatti  lakosok
kérelmét.

Határidő: Azonnal
Felelős: Képviselő-testület 

Szentgotthárd, 2013. szeptember 5.

   (: Dr. Dancsecs Zsolt :)
   jegyző



Szentgotthárdi Közös Önkormányzati Hivatal
Szentgotthárd
155-36/2013. szám

Apátistvánfalva Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének

54/2013. (IX.4.) képviselő-testületi határozata

Apátistvánfalva Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat 2013. I.
félévi  gazdálkodásáról  szóló  beszámolót  az  előterjesztés  és  mellékleteiben  foglaltak
szerint megismerte. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Erdei Lászlóné polgármester

Szentgotthárd, 2013. szeptember 5.

   (: Dr. Dancsecs Zsolt :)
   jegyző



Szentgotthárdi Közös Önkormányzati Hivatal
Szentgotthárd
155-37/2013. szám

Apátistvánfalva Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének

55/2013. (IX.4.) képviselő-testületi határozata

Apátistvánfalva Községi  Önkormányzatának Képviselő-testülete Apátistvánfalva Községi
Önkormányzat 2013-2018. Helyi Esélyegyenlőségi Programját az Előterjesztés 1. számú
melléklete szerint elfogadja. 

Felelős: Erdei Lászlóné polgármester 
Határidő: Azonnal és folyamatos 2018.december 31-ig. 

Szentgotthárd, 2013. szeptember 5.

   (: Dr. Dancsecs Zsolt :)
   jegyző



Szentgotthárdi Közös Önkormányzati Hivatal
Szentgotthárd
155-38/2013. szám

Apátistvánfalva Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének

56/2013. (IX.4.) képviselő-testületi határozata

Apátistvánfalva  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  dönt  arról,  hogy  az
Önkormányzat – a magyar nemzeti értékekről és a hungarikumokról szóló 2012. évi XXX.
törvény 3. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás ellenére - nem kíván élni települési
értéktár létrehozásának lehetőségével.

Határidő: azonnal
Felelős: Polgármester

Szentgotthárd, 2013. szeptember 5.

   (: Dr. Dancsecs Zsolt :)
   jegyző



Szentgotthárdi Közös Önkormányzati Hivatal
Szentgotthárd
155-39/2013. szám

Apátistvánfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
10/2013( IX.5.) önkormányzati rendelete

az Apátistvánfalva Községi Önkormányzat
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló

5/2013. (IV.18.) önkormányzati rendelet
módosításáról

Apátistvánfalva  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Magyarország  helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés a) pontjában
kapott  felhatalmazás  alapján,  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdés  d)  pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§  Az Apátistvánfalva  Községi  Önkormányzat Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról
szóló  5/2013.  (IV.18.)  önkormányzati  rendelet  (a  továbbiakban:  Rendelet)  49.  §  (1)
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1)  A  Bizottság  döntés-előkészítő  tevékenysége  keretében  megtárgyalja  a  Képviselő-
testület  elé  kerülő  előterjesztések  közül  mindazokat,  melyek  témája  a  Bizottság
feladatköreibe  tartozik.  Ezekben  a  kérdésekben  a  Bizottság  az  előterjesztésben  írott
határozati javaslatot véleményezi, álláspontját bizottsági javaslatban fejezi ki. A Bizottság
a bizottsági javaslatban a határozati javaslatot támogathatja, elutasításra javasolhatja, de
javasolhatja a határozati javaslat módosításokkal történő elfogadását is.” 

2. § Hatályát veszti a Rendelet 49. § (3) bekezdése és 50. § (1) bekezdése.

3.§. Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Dr. Dancsecs Zsolt Erdei Lászlóné
        jegyző                       polgármester

Záradék

A rendelet kihirdetése 2013. szeptember 5-én, a helyben szokásos módon megtörtént.

Apátistvánfalva,2013.szeptember  5.

   (: Dr. Dancsecs Zsolt :)
   jegyző



Szentgotthárdi Közös Önkormányzati Hivatal
Szentgotthárd
155-40/2013. szám

Apátistvánfalva Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének

57/2013. (IX.4.) képviselő-testületi határozata

Apátistvánfalva Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szentgotthárd Város és
Térsége Többcélú Kistérségi Társulás / Szentgotthárd és Térsége Önkormányzati Társu-
lás Társulási Tanácsában folytatott tevékenységről szóló tájékoztatót megismerte. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Erdei Lászlóné polgármester 
             dr. Gábor László, Önk. És Térségi Erőforrások v.

Szentgotthárd,2013.szeptember 5.

( : Dr. Dancsecs Zsolt :)
jegyző



Szentgotthárdi Közös Önkormányzati Hivatal
Szentgotthárd
155-41/2013. szám

Apátistvánfalva Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének

58/2013. (IX.4.) képviselő-testületi határozata

Apátistvánfalva  Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Müllex Közszolgáltató
kft-vel megkötött hulladékgazdálkodási közszolgálati szerződést a Hulladékról szóló 2012.
évi CLXXXV. Tv. 90.§ (5) bek. alapján 2013. július 30-val 6 hónapos felmondási idővel fel-
mondja. 

Határidő: a közlésre azonnal 
Felelős: Erdei Lászlóné polgármester

Szentgotthárd,2013.szeptember 5.

( : Dr. Dancsecs Zsolt :)
   jegyző



Szentgotthárdi Közös Önkormányzati Hivatal
Szentgotthárd
155-42/2013. szám

Apátistvánfalva Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének

59/2013. (IX.4.) képviselő-testületi határozata

Apátistvánfalva  Község  Önkormányzatának  képviselő-testülete  a  45/2013.(VI.19.)
Képviselő-testületi határozatát a következők szerint módosítja:

A   képviselő-testület  a  megjelölt  lakás  bérleti  díját,  tekintettel  a  bérbeadás  szolgálati
jellegére  20.000.-  Ft,  azaz  Húszezer  forint  összegben  határozza  meg  azzal,  hogy  a
szerződésbe ezen összeg akkor  kerül  bele,  amikor  ugyanilyen összegű bérleti  díjról  a
lakás másik tulajdonosa – Orfalu Község Önkormányzata is meghozza döntését. 

Felelős: Képviselő-testület
Határidő: Azonnal

Szentgotthárd,2013.szeptember 05.

(: Dr. Dancsecs Zsolt :)

jegyző



Szentgotthárdi Közös Önkormányzati Hivatal
Szentgotthárd
155-43/2013. szám

Apátistvánfalva Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének

60/2013. (IX.4.) képviselő-testületi határozata

Apátistvánfalva  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Kozma  Ferencné  9982
Apátistvánfalva, Fő út 118/A. szám alatti lakos jegyzőkönyvi bejelentését tudomásul veszi.
A képviselő-testület feladatként határozza meg, hogy:

-  szakemberek bevonásával vizsgálják meg az Általános Iskola területéről átfolyó csapa-
dékvíz elvezetésének lehetőségét; 

- az önkormányzat mérje fel az érintett szakhatóságok bevonásával, milyen lehetőség van
arra, hogy az útként használt terület az ingatlan nyilvántartásban „ közút ” művelési ágban
kerüljön bejegyzésre. Amennyiben ez nem lehetséges az önkormányzat szolgalmi jog be-
jegyzésével, vagy más megállapodás alapján biztosítja az úthasználatot. 

- az önkormányzat felkéri a közoktatási intézmény vezetőjét, hogy az iskola területén – ud-
varán – tapasztalható randalírozások megszüntetése érdekében intézkedjen a terület ok-
tatási idő végén történő zárásáról; az önkormányzat a 2013.évi költségvetésének függvé-
nyében  megvizsgálja  annak  lehetőségét,  hogy az  eltávolított  vaskaput  eredeti  helyére
visszaállíttatja. A képviselő-testület megbízza Erdei Lászlóné polgármestert, hogy a meg-
határozott feladatok teljesítésével kapcsolatosan vegye fel a kapcsolatot a közoktatási in-
tézmény társtulajdonosával, Orfalu Községi Önkormányzat Képviselő-testületével.

Felelős: Erdei Lászlóné polgármester 

Határidő: 2013. szeptember 30.

Szentgotthárd,2013.szeptember 5.

(: Dr. Dancsecs Zsolt :)
           jegyző



Szentgotthárdi Közös Önkormányzati Hivatal
Szentgotthárd
155-44/2013. szám

Apátistvánfalva Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének

61/2013. (IX.4.) képviselő-testületi határozata

Apátistvánfalva Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Fekete Irisz és Cseszkó
János  9982.Apátistvánfalva  Fő  út  110/b.  szám  alatti  lakosok  részére  engedélyezi  a
Községi temetőnél lévő közkifolyóból a vízvételi lehetőséget.

A képviselő-testület visszamenőlegesen 2013.május 1. napjától 3.000 Ft/negyedév vízdíj
fizetési kötelezettséget állapít meg.

Amennyiben  kérelmezők  negyedéves  fizetési  kötelezettségüknek  nem  tesznek   a
képviselő-testület  ezt a vízvételi engedélyét visszavonja.

Felelős: Képviselő-testület
Határidő: Azonnal és folyamatos

Szentgotthárd,2013.szeptember 5.

(: Dr. Dancsecs Zsolt :)
            jegyző


